Уведомление

о проведении общего собрания собственников

Уважаемые собственники помещений в многоквартирном доме № 3,

расположенном в микрорайоне «Зелёный Бор» в г. Новосибирске!
Приглашаем вас принять участие во внеочередном общем собрании собственников помещений, которое будет проводиться в форме очно – заочного голосования в период с 24.01.2022г. по 18.02.2022г.  по инициативе собственника квартиры №35 в доме №3 – Хейсиной Татьяны Павловны.
Собрание в очной форме, то есть при совместном присутствии собственников, состоится «24» января 2022г.  в 19 час.00 мин. в офисе правления по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №1, секция 5.
Если на очном собрании не будет обеспечен кворум, необходимый для принятия решений, то в дальнейшем оно продолжится в форме заочного голосования, которое завершится «18» февраля 2021 г. в 19 час. 00 мин.

Получить бланки Решений и передать заполненные бланки с Вашими решениями по вопросам повестки дня собрания можно в офисе правления ТСН «БОР» по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом № 1, секция 5, цоколь, а также заказать их по электронной почте: tsnbor@yandex.ru
Ознакомиться с документами, которые будут рассматриваться и утверждаться собранием, Вы можете так же по предварительной договорённости с инициатором собрания или обратиться в офис ТСН «БОР» по адресу мкр. Зеленый бор, дом №1, цоколь, офис 40.
Повестка дня собрания:
1. Избрание председателя, секретаря, состава счётной комиссии внеочередного общего собрания собственников и наделение их полномочиями подсчёта голосов и подписания итогового протокола.
2.  О проведении капитального ремонта общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома, расположенного по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3, по результатам рассмотрения предложения собственника помещения №101 в доме №3 – Чернокур Светланы Хакимовны.
3. О перечне услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3.
4. О стоимости работ по капитальному ремонту общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3.
5. О сроках проведения капитального ремонта общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3.
6. Об источнике финансирования капитального ремонта общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3.
7. О выборе подрядной организации для выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3.
8. О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный бор, дом №3 участвовать в приёмке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества (капитальный ремонт, гидроизоляция фундамента) многоквартирного дома по адресу: микрорайон Зелёный Бор, дом №3, в том числе подписывать соответствующие акты.
9. Об определении места хранения копии протокола общего собрания собственников.
Вы вправе принять участие в собрании как лично, так и через своего представителя. В случае принятия решений по вопросам повестки дня собрания вашим представителем, к Решению (бюллетеню для голосования) должна прилагаться копия доверенности.

Родители и опекуны голосуют за несовершеннолетних детей – собственников помещений без оформления доверенности.

«14» Января 2022г.